
Página 27195Número 228 Miércoles, 2 de octubre de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

5916 Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas 
aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado 
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Psicología de 
la Administración Pública Regional, para la estabilización del empleo 
temporal, convocadas por Orden de 15 de marzo de 2019, de la 
Consejería de Hacienda. (Código AFX17C18-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas 
del Cuerpo Superior Facultativo, opción Psicología de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden de 15 
de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 69, de 25 de marzo 
de 2019) con indicación de las que han solicitado formar parte de la Lista de 
Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente previsto 
de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su petición de 
formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), 
así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-021019-5916

http://empleopublico.carm.es


Página 27196Número 228 Miércoles, 2 de octubre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 25 de septiembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Cedrán Lorente. 

NPE: A-021019-5916



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 4

CÓDIGO: AFX17C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN

PSICOLOGÍA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***0886** ABAD FEBRERO, MARIA ISABEL      SI
2 ***2518** ABELLON GARCIA, CELESTINA      SI
3 ***4990** ALACID CANO, INES MARIA      NO
4 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA      SI
5 ***9898** ALCANTARA PEYRES, MARIA BELEN      SI
6 ***6560** ALCARAZ MARTINEZ, ANA ISABEL      SI
7 ***8181** ALCARAZ MARTINEZ, MARIA DEL

CARM
     SI

8 ***7526** ALEJOS CERDAN, MARTHA RITA      NO
9 ***9928** ALEMAN SANCHEZ, CARMEN      SI

10 ***4640** ALONSO GONZALEZ, JUAN PEDRO      SI
11 ***5522** ALVARO HERVAS, LARA      SI
12 ***6314** ANDREU ALVAREZ, MARIA DOLORES      SI
13 ***0633** ANDUGAR MANRIQUE, M. ISABEL      SI
14 ***2915** ARCAS MARTINEZ-SALAS, MARIA

JESUS
     SI

15 ***9751** ARENCIBIA SANCHEZ, ESTER      NO
16 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA      SI
17 ***8058** ASENSIO RAMOS, ANA MARIA      SI
18 ***2317** AVILES CANO, ANGELA      SI
19 ***5649** AVILES MARTINEZ, PABLO      SI
20 ***4356** AZNAR BALSALOBRE, LIDIA      SI
21 ***0525** BALLESTA BALLESTA, ESTHER      SI
22 ***2304** BALSALOBRE SANCHEZ, ASCENSION      SI
23 ***7729** BARRACHINA PASCUAL, MARIA

SAGRARIO
     SI

24 ***9608** BELANDO GALVEZ, MANUELA      SI
25 ***2555** BELTRAN MORENO, ROSARIO      SI
26 ***2269** BENAVENTE RECHE, ANA PILAR      SI
27 ***0175** BERNABEU FERRANDEZ, MARIA DE

LOS D
     SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 5

28 ***5335** BERNAL GARCIA, MARTA      SI
29 ***3760** BERNAL PEÑALVER, ELENA      SI
30 ***6108** BOLARIN MORENO, JOSE      SI
31 ***6993** BORNAS MOLINA, LUCIA      SI
32 ***4498** BORRAS MUÑOZ, ANGELA      SI
33 ***6287** BUENDIA ANTOLINOS, SOFIA      SI
34 ***4813** CABALLERO ALVARADO, ANA      SI
35 ***3615** CAMACHO SILVENTE, MARIA ANGELES      SI
36 ***9097** CAMISON BARBERA, GEMA      SI
37 ***9057** CANO ESPARZA, AIDA      SI
38 ***7822** CARAVACA HERNANDEZ, ALICIA      SI
39 ***2795** CARAVACA HERNANDEZ, SUSANA      NO
40 ***5349** CARAVACA PINAR, CRISTINA MARIA      SI
41 ***0085** CASCALES LOPEZ, MARIA PILAR      SI
42 ***9040** CASTAÑO GARRIDO, JESUS      NO
43 ***4013** CASTELLET HURTADO, VIRGINIA      SI
44 ***2752** CAVA NAVARRO, ISABEL      SI
45 ***2776** CONESA GARCIA, MARIA DE LOS A      SI
46 ***1018** CONESA GARCIA, OFELIA      SI
47 ***5104** CORDOBA GARCIA, JUAN DIEGO      SI
48 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO      SI
49 ***7426** CRESPO ALCARAZ, M. ANGELICA      SI
50 ***7711** CUTILLAS QUINTO, SONIA      SI
51 ***5610** DEL CASTILLO PELAEZ, NATALIA      SI
52 ***3429** DELGADO ALCARAZ, LAURA      SI
53 ***2536** DIAZ BEYA, ANA      SI
54 ***7222** DIAZ PEREZ, MARIA      SI
55 ***4563** EGEA MARTINEZ, DOLORES      SI
56 ***1220** EGEA MARTINEZ, MONICA      SI
57 ***0709** ESPIN LOPEZ, RAQUEL      SI
58 ***0833** FENOR SANCHEZ, M. DOLORES      SI
59 ***1850** FERNANDEZ ALACID, ESTHER      SI
60 ***9820** FERNANDEZ DIAZ, ARANZAZU      SI
61 ***2525** FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO

JOSE
     SI

62 ***1766** FERNANDEZ GARCIA, VICTORIA
EUGEN

     SI

63 ***2861** FERNANDEZ GUZMAN, ISABEL MARIA      NO
64 ***8761** FERNANDEZ PACO, JUANA      SI
65 ***7820** FERNANDEZ PAREDES, SERGIO JOSE      NO
66 ***1045** FORTUNY LOPEZ, AIDA      SI
67 ***1050** FRUTOS MARTINEZ, NOELIA      SI
68 ***0452** FUENTES CUSTODIO, VERONICA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 6

69 ***6136** GALLEGO BRAVO, MARIA LUISA      SI
70 ***6284** GALLEGO DE JUAN, MARINA      SI
71 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES      SI
72 ***2029** GARCIA CAMPILLO, MARIA JOSE      SI
73 ***5040** GARCIA CASASOLA, RAQUEL      SI
74 ***1959** GARCIA CONESA, VIRGINIA MARGA      SI
75 ***9964** GARCIA GARCIA, ALMUDENA      SI
76 ***0986** GARCIA GARCIA, MARIA JOSEFA      SI
77 ***2573** GARCIA JODAR, MARIA ISABEL      SI
78 ***0330** GARCIA LAZARO, ANA BELEN      SI
79 ***4552** GARCIA LOPEZ, FUENSANTA      SI
80 ***4860** GARCIA MARTINEZ, PAULA      SI
81 ***1203** GARCIA ORTEGA, MARI CARMEN      SI
82 ***2823** GARCIA RIOS, MONICA      SI
83 ***2358** GARCIA RODRIGUEZ, ENCARNACION      SI
84 ***4435** GARCIA-ROMERO GARCIA, ANTONIO

JOSE
     SI

85 ***6473** GAZQUEZ ANDREO, ISABEL MARIA      SI
86 ***0191** GIL ORENES, ANA ISABEL      NO
87 ***4168** GOLDMAN SOROKA, JUDITH IRENE      SI
88 ***2431** GOMEZ MARIN, LUIS MIGUEL      SI
89 ***1653** GONALEZ MARTINEZ, MARTA      SI
90 ***5946** GONZALEZ ARIAS, COVADONGA      SI
91 ***1410** GONZALEZ URRACA, TANIA      SI
92 ***3329** GRACIA ALBALADEJO, JESUS      SI
93 ***1934** GUALDO PRADES, CIRA      SI
94 ***6058** GUIJARRO GALLEGO, ALBA      NO
95 ***1881** GUNDIN CASTRO, ALBA      SI
96 ***2560** HELLIN GARCIA, MARIA JOSE      SI
97 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDITH      NO
98 ***7714** HERNANDEZ BERZOSA, ALEJANDRO      SI
99 ***1414** HERNANDEZ ESPUCHE, JOSEFA      SI

100 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO      SI
101 ***7625** HERRERO BERMEJO, ANA MARIA      SI
102 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU      SI
103 ***6953** HORTAL NAVARRO, MARI CARMEN      SI
104 ***8027** HUERTAS MERCADER, MARIA DOLORES      SI
105 ***6361** HUNGARO COLMENA, MARIA DEL CARM      NO
106 ***5625** ILLAN ABELLAN, M. FUENSANTA      NO
107 ***7154** ILLAN FERNANDEZ, MARIA JOSE      SI
108 ***8893** ILLAN GUERRERO, M. DEL PILAR      SI
109 ***0092** JIMENEZ MARTIN, JORGE      SI
110 ***1665** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 7

111 ***4635** JORQUERA ORTIZ, PEDRO JOSE      SI
112 ***2483** KHALIL JUAN, ANGELES      SI
113 ***4930** LEANDRO PEREZ, JESUS      SI
114 ***5915** LLORACH SANCHEZ, VICTORIA      SI
115 ***8540** LOPERA GOMEZ, EMMA DEL PILAR      SI
116 ***1574** LOPEZ ARNALDOS, MARIA FUENSANT      SI
117 ***5786** LOPEZ BERNAL, BEATRIZ      SI
118 ***1964** LOPEZ DE RODAS LOPEZ, ESTRELLA      SI
119 ***7084** LOPEZ DIAZ, FRANCISCO ADOL      SI
120 ***8092** LOPEZ GARCIA, ROCIO      SI
121 ***9885** LOPEZ MARIN, CARMEN MARIA      SI
122 ***8530** LOPEZ MORA, ISABEL      SI
123 ***9764** LOPEZ ROS, NOELIA      SI
124 ***9804** LOPEZ SALMERON, MARIA DOLORES      SI
125 ***6151** LUJAN MORENO, MARIA AMPARO      SI
126 ***7292** MAGAN MOLINA, MILAGROS      SI
127 ***1116** MANCHADO MANUEL, NEREA      SI
128 ***1673** MARIN PEREZ, ESTEFANIA      SI
129 ***1920** MARIN TALON, MARIA CATALINA      SI
130 ***0720** MARQUES VERDU, ANTONIA      SI
131 ***9206** MARQUINA PEÑALVER, MONICA      SI
132 ***7607** MARTIN BARANDA, M MONICA      SI
133 ***1816** MARTIN BERNAL, JOSEFA MARIA      SI
134 ***9042** MARTIN LOPEZ, CARMEN CARLOTA      SI
135 ***5013** MARTINEZ ANDREU, LUCIA      SI
136 ***8029** MARTINEZ ANGEL, MARIA JOSE      SI
137 ***8203** MARTINEZ CARAVACA, M. CARMEN      SI
138 ***5568** MARTINEZ GONZALEZ, LORENA      SI
139 ***5379** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA      SI
140 ***5709** MARTINEZ MARTINEZ, PABLO      SI
141 ***2428** MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA      SI
142 ***3159** MARTINEZ PALAO, SOFIA      SI
143 ***4826** MARTINEZ RIOS, CRISTINA      SI
144 ***9073** MATALLANA PIQUERAS, LLANOS      SI
145 ***5168** MATAS SANTIAGO, ROCIO      SI
146 ***1102** MATENCIO CASTAÑO, ANTONIO      SI
147 ***6879** MECA RODRIGUEZ, LUCIA      SI
148 ***4990** MEDINA JIMENEZ, SERGIO      SI
149 ***9460** MENCHON MARTINEZ, FRANCISCO

ANTO
     SI

150 ***7070** MENDEZ MORATA, M. DE TISCAR      SI
151 ***3976** MEROÑO MENDEZ, ANA MARIA      SI
152 ***2219** MESEGUER CORDOBA, ALFONSO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 8

153 ***6047** MIRETE FRUCTUOSO, MARCOS      NO
154 ***7220** MOLINA ABELLAN, JOSEFA      SI
155 ***6704** MOLINA CASTILLO, MARIA      SI
156 ***3437** MOLINA MOLINA, JESUS MARIA      SI
157 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN      SI
158 ***1261** MORALES BERNAL, MARIA CARMEN      SI
159 ***5761** MORENO CANO, ELENA M.      NO
160 ***5492** MORENO ESPAÑA, MARIA      NO
161 ***0135** MORENO GARCIA, MASRIA CARMEN      SI
162 ***7669** MORENO LOPEZ, MARIA DOLORES      SI
163 ***4264** MORENO NAVARRO, SONIA      SI
164 ***5564** MUDARRA FERNANDEZ, ROCIO      SI
165 ***0969** MUNUERA VERA, M. CLAUDIA      SI
166 ***9978** NAVARRO ANDUJAR, ISABEL      SI
167 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA      SI
168 ***9467** NAVARRO GONZALEZ, JUAN      SI
169 ***5566** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA CARMEN      SI
170 ***1192** NAVARRO HERNANDEZ, NATALIA      SI
171 ***5930** NAVARRO MUÑOZ, CARMEN MARIA      SI
172 ***7536** NICOLAS CAMPOY, ANTONIA CARMEN      SI
173 ***3927** NOVA AMURRIO, MARGARITA      SI
174 ***4441** OLIVA GUILLAMON, MARIA NOELIA      SI
175 ***7974** ORENES ROBLES, VICTOR      SI
176 ***2497** ORENES SANCHEZ, FERNANDO      SI
177 ***0563** ORTEGA PALAZON, ANA BELEN      SI
178 ***0225** ORTIZ CANTOS, GEMA      SI
179 ***1270** ORTIZ GONZALEZ, PEDRO FRANCISC      SI
180 ***7390** ORTUÑO SORIANO, SARA      SI
181 ***5962** PADILLA RODRIGUEZ, MARIA F.      SI
182 ***9928** PAJARON FERNANDEZ, ANA      SI
183 ***2222** PALAZON PONCE, CRISTINA      SI
184 ***5095** PAREDES CAYUELA, MIGUEL      SI
185 ***5355** PAREDES LOPEZ, JULIA      SI
186 ***4224** PATIÑO ORTEGA, MARIA      SI
187 ***1905** PATON LOPEZ, JESUS MANUEL      SI
188 ***1963** PAYA TOURNE, MARIA      SI
189 ***9173** PECCI PALLARES, RAMON      SI
190 ***2481** PEDREÑO PEÑUELA, JULIA M.      SI
191 ***9042** PEREA PEREZ, MARIA CARMEN      SI
192 ***5437** PEREZ ALCARAZ, BEATRIZ      SI
193 ***1822** PEREZ ALONSO, ISABEL      SI
194 ***1685** PEREZ BELDA, EDUARDO      SI
195 ***1993** PEREZ MADRID, MARIA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 9

196 ***3165** PEREZ MARTINEZ, ANA      SI
197 ***2693** PEREZ MELLADO, JOSEFA      SI
198 ***2023** PEREZ PEREZ, FEDERICO      SI
199 ***9667** PEREZ SAURA, ELIA      SI
200 ***3976** PEREZ SOLA, ISABEL      SI
201 ***2102** PIQUERAS PLAZA, LAURA      SI
202 ***2260** POZO RODADO, ISABEL      SI
203 ***9451** QUIJADA LOPEZ, MARIA TERESA      SI
204 ***9369** REINALDOS LOPEZ, MARIA      SI
205 ***0984** RIOS PRIETO, ROSARIO      SI
206 ***4589** RIVERA OSUNA, ESTER      SI
207 ***0965** ROBLES PARDO, ANA ISABEL      SI
208 ***7516** RODRIGUEZ GONZALEZ MORO, MARIA

TERESA
     SI

209 ***4743** RODRIGUEZ MATURANA, ISABEL
MARIA

     NO

210 ***8307** RODRIGUEZ NAVARRO, JOSE MODESTO      SI
211 ***5015** RODRIGUEZ PAVIA, LUCIA      SI
212 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA      SI
213 ***7466** ROMAN PUCHE, JOSUE      SI
214 ***4467** ROS GARCIA, MARIA JOSE      SI
215 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS      SI
216 ***8732** ROS PEREZ, SONIA      SI
217 ***0091** ROS SOTO, M.ANGELES      SI
218 ***1908** ROSAURO FERNANDEZ, MARIA DEL

ROSA
     SI

219 ***3192** ROSIQUE EVANGELISTA, CARMEN      SI
220 ***8816** RUBIA MONTAÑEZ, JULIA MARIA      SI
221 ***0100** RUEDA GALLEGO, RAQUEL      SI
222 ***1304** RUIZ ALARCON, ESTEFANIA      SI
223 ***2142** RUIZ CARABIAS, MIGUEL ANGEL      SI
224 ***4107** RUIZ LUNA, JUANA      SI
225 ***0761** RUIZ SANCHEZ, MARIA      SI
226 ***4924** SANCHEZ COSTAS, ISABEL      SI
227 ***2857** SANCHEZ LUZON, CONCEPCION      SI
228 ***1051** SANCHEZ MARTINEZ, M. CARMEN      SI
229 ***1432** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA PILAR      SI
230 ***5923** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO      SI
231 ***5717** SANCHEZ MOLINA, SARA MARIA      SI
232 ***0154** SANCHEZ NAVARRO, BELEN      SI
233 ***1217** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA      SI
234 ***6745** SANTAMARIA GOMEZ, SUSANA      NO
235 ***9460** SANZ INIESTA, BEATRIZ      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 10

236 ***1910** SARABIA CAVALLE, ANA MARIA      SI
237 ***9732** SAURA SALAS, NURIA      SI
238 ***2970** SEMPERE AGULLO, LORENA      SI
239 ***1524** SERNA RAMIREZ, EVA MARIA      SI
240 ***9276** SEVILLA RODRIGUEZ, ANTONIO

JAVIER
     SI

241 ***8763** SORO BERNAL, MANUELA      SI
242 ***7483** TEJEDOR TORTOLA, ELISA ISABEL      SI
243 ***9209** TERUEL MUÑOZ, MARIA EVA      SI
244 ***4055** TORRENTE HERNANDEZ, JUAN JOSE      SI
245 ***6050** TORRES FRANCO, F. JOSE      SI
246 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL MARIA      SI
247 ***2312** TORRES MATEU, MARTA      NO
248 ***8124** TORRES NAVARRO, ANTONIO LUIS      SI
249 ***2743** TOVAR TOVAR, ROSA MARIA      SI
250 ***4764** TRIGUEROS RAMOS, PALOMA      SI
251 ***8073** TUDELA CARRILLO, BLAS      SI
252 ***8073** TUDELA CARRILLO, FRANCISCO ANDR      SI
253 ***5910** TUELLS GIRONA, CRISTINA      SI
254 ***7284** UBEDA MARIN, JOSEFA      SI
255 ***3810** VALERA GIMENEZ, SALVADOR      SI
256 ***4534** VALVERDE GEA, ESTER      SI
257 ***5119** VERA BLANCO, ALBERTO      NO
258 ***8045** VERA CAMPILLO, RUBEN      SI
259 ***2376** VERDU POQUET, ARANTZAZU      SI
260 ***6535** VICENTE BALSAS, MARIA      SI
261 ***3703** VICENTE ESCUDERO, JOSE LUIS      SI
262 ***5992** VICENTE FRANCO, JOSEFA      SI
263 ***1533** VICENTE ROMERO, BARBARA      SI
264 ***2701** ZAPATA VAZQUEZ, M. FUENSANTA      SI
265 ***8261** ZARAGOZA AGUILAR, ROSARIO EVA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 11

CÓDIGO: AFX17C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN

PSICOLOGÍA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***4411** AROCA GUIRAO, SUSANA      SI
2 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS      SI
3 ***1159** ESCANEZ PALLARES, M VICTORIA      SI
4 ***5858** GARCIA MARTIN, MARIA DOLORES      SI
5 ***5725** GIMENEZ FERRERES, MARIA DOLORES      SI
6 ***9473** GONZALEZ MARIN, PASCUAL      SI
7 ***5804** HERNANDEZ CANOVAS, GLORIA      SI
8 ***7375** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE      NO
9 ***7644** MARIN MARTINEZ, MARIA      SI

10 ***9998** MARTINEZ JIMENEZ, DOLORES      SI
11 ***2967** NICOLAS LOPEZ, MARIA DEL SOL      SI
12 ***9512** ORTEGA LOPEZ, DELIA      NO
13 ***0549** ORTIZ SANZ, FUENSANTA ELEN      SI
14 ***1810** PONCE FERNANDEZ, FRANCISCA      SI
15 ***6473** RODRIGUEZ RUIZ, ANTONIO      SI
16 ***1512** RUBIO RIERA, MARIA VANESSA      NO
17 ***9241** SELGAS GRANADOS, MARIA      SI
18 ***2496** TUDELA VIDAL, HELENA      SI
19 ***2088** VAZQUEZ JIMENEZ, MARIA ISABEL      SI
20 ***7101** VIVANCOS LOPEZ, JOSE ALFONSO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 12

CÓDIGO: AFX17C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN

PSICOLOGÍA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***3167** CAIGUELAS MARTINEZ, LAURA      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***5832** FERRI CALATAYUD, MIGUEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***6509** GABALDON DIAZ, AMPARO ISABEL      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
4 ***2357** GIMENEZ CAMPILLO, ALEJANDRO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***6927** GUIJARRO PAGAN, ALFONSO      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
6 ***4200** MARHUENDA MOLINA, ENCARNACION      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***6510** MARTINEZ MARIN, MARIA DOLORES      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
8 ***0792** MOKRANI GALLEGO, MARIAM      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***4216** MUÑOZ GARCIA, ALMUDENA      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
10 ***3410** OTALORA BALLESTER, SONIA      SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN
REPRESENTACIÓN
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

11 ***1456** RUBIO ROJO, IRENE      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN
REPRESENTACIÓN

12 ***3234** SANCHEZ PUERTAS, JOSEFA      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN
REPRESENTACIÓN

13 ***3032** TORREGROSA PEREZ , JORGE      SI -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE O LOS
APELLIDOS



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 85160

Pág. 13

CÓDIGO: AFX17C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN

PSICOLOGÍA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8081/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8082/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8083/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8084/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8085/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8211/2019	Extracto de la resolución de 25 de septiembre de 2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales para empresas
	Consejería de Salud
	7908/2019	Orden de la Consejería de Salud, relativa al calendario de vacunación de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para todas las edades de la vida, así como para grupos y situaciones de riesgo y para situaciones especiales.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Dirección General de Política Energética y Minas
	7844/2019	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Red Eléctrica de España, S.A.U. autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de “Ampliación de la subestaci
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	7931/2019	Procedimiento ordinario 261/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	7811/2019	Procedimiento ordinario 767/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7898/2019	Seguridad Social 169/2019.
	7899/2019	Despido/ceses en general 346/2019.
	7900/2019	Sanciones 219/2019.
	7907/2019	Procedimiento ordinario 233/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	7897/2019	Procedimiento ordinario 59/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7903/2019	Ejecución de titulos judiciales 64/2019.
	De lo Social número Tres de Valencia
	7809/2019	Ejecución 1.527/2019-LU.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8180/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2019.
	Alhama de Murcia
	7926/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de agosto de 2019.
	Jumilla
	8206/2019	Corrección de errores del extracto de la convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para transporte a universidades y otros centros (2019-2020).
	8209/2019	Corrección de errores en la convocatoria para el otorgamiento de subvenciones en materia de cooperación internacional.
	Librilla
	7906/2019	Aprobación inicial de modificación de ordenanza.
	Totana
	8175/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana para el ejercicio 2019.
	8179/2019	Aprobado inicialmente el expediente n.º 2/2019 de anulación y rectificación de saldos contables de gastos en la contabilidad municipal, por prescripciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Trasvase Tajo-Segura de Totana
	8197/2019	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	8082/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8083/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8084/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8085/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8211/2019	Extracto de la resolución de 25 de septiembre de 2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales para empresas
	Consejería de Salud
	7908/2019	Orden de la Consejería de Salud, relativa al calendario de vacunación de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para todas las edades de la vida, así como para grupos y situaciones de riesgo y para situaciones especiales.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Dirección General de Política Energética y Minas
	7844/2019	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Red Eléctrica de España, S.A.U. autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de “Ampliación de la subestaci
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	7931/2019	Procedimiento ordinario 261/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	7811/2019	Procedimiento ordinario 767/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7898/2019	Seguridad Social 169/2019.
	7899/2019	Despido/ceses en general 346/2019.
	7900/2019	Sanciones 219/2019.
	7907/2019	Procedimiento ordinario 233/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	7897/2019	Procedimiento ordinario 59/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7903/2019	Ejecución de titulos judiciales 64/2019.
	De lo Social número Tres de Valencia
	7809/2019	Ejecución 1.527/2019-LU.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8180/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2019.
	Alhama de Murcia
	7926/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de agosto de 2019.
	Jumilla
	8206/2019	Corrección de errores del extracto de la convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para transporte a universidades y otros centros (2019-2020).
	8209/2019	Corrección de errores en la convocatoria para el otorgamiento de subvenciones en materia de cooperación internacional.
	Librilla
	7906/2019	Aprobación inicial de modificación de ordenanza.
	Totana
	8175/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana para el ejercicio 2019.
	8179/2019	Aprobado inicialmente el expediente n.º 2/2019 de anulación y rectificación de saldos contables de gastos en la contabilidad municipal, por prescripciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Trasvase Tajo-Segura de Totana
	8197/2019	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

